

**برای انتخابات میان دورهای شهرستانها**

**اسامی نامزدهای حزب جمهوری اسلامی اعلام شد**

برای ۶ شهرستان حزب جمهوری اسلامی و مجاهدین انقلاب اسلامی نامزد مشترک معرفی کردند

در صفحه ۸

بدنبال فاجعه حمله مسلحانه به مردم و کشتار بیرحمانه مردم با کارد و موکتبری توسط گروهکها

**۶ تن از مهاجمین به مردم و ۳ جاسوس صهیونیست اعدام انقلابی شدند**

در صفحه ۵

**۱۲ تانک دشمن در آنسوی محور آبادان ماهشهر نابود شد**

در صفحه ۲

در یک مصاحبه:

# کارتر معامله پشت پرده خود را با بنی صدر فاش کرد

● کارتر: موافقت نامه (با بنی صدر) به مرحله‌ای رسیده بود که کامیون‌ها آماده بودند، گروهکها را از محوطه سفارت آمریکا خارج کنند.

● کارتر: گروهکها آماده آزاد شدن بودند ولی بخاطر پیامدهای سیاسی که ممکن بود بنی صدر دچار آن شود، ضعف نشان داد.

در صفحه ۸

**بیکر پاکر اهد مسلح با شرکت توده‌های میلیونی تشییع شد**

**مردم دیروز در مراسم تشییع بیکر خونین چمران فریاد می‌زدند:**

دادستان انقلاب اسلامی: **۴۰۰ نفر از عوامل قیام مسلحانه و ۲۵ تن از دفتر بنی صدر دستگیر شدند**

در صفحه ۸

**جمهوری اسلامی**

چهارشنبه ۳ تیرماه ۱۳۶۰  
شماره ۱۴۰۱ - شماره ۹۳ - سال سوم  
تعداد: ۳۰۰۰

**انفجار بمب در سالن ایستگاه راه آهن قم ۵ نفر را شهید و ۵۰ نفر را مجروح کرد**

● زمان انفجار بمب مصادف با توقف یکی از قطارهای مسافری در ایستگاه قم بود

در صفحه ۸

**حمله مسلحانه منافقین خلق به دانشجویان مسلمان در آکلاهما**

در صفحه ۲



**سطح زیر کشت پنبه ۷۰٪ نسبت به سال گذشته افزایش یافت**

● تولیدات صیفی جات امسال بقدری افزایش داشته که بخشی از تولید به خارج صادر می‌شود

در صفحه ۲

**مراسم بزرگداشت شهادت سردار اسلام در تمام شهرستانها برگزار شد**

در صفحه ۴

# این سند جنایت آمریکا است

فضای تهران را دیروز شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل پر کرده بود

**در این شماره جمهوری اسلامی اسامی موافقین و منتعین و مخالف طرح عدم کفایت سیاسی بنی صدر**

در صفحه ۸

**کودتا و ضد کودتا**

● عملیات نظامی کودتا بسیار سریع و همزمان و بطور ناگهانی انجام می‌گیرد و نمیتواند زیاد طولانی باشد

● در کودتا همه چیز به یک مو بند است و رخ دادن حوادث ناگهانی و عدم اجرای صحیح کودتا می‌تواند کودتا را خنثی کرده و کودتاگران را به کام مرگ فرو برد. در صفحه ۳

**بسمه تعالی**

**آگهی**

قابل توجه بیمه شدگان و کسب فرمایان کارگاههای کوچک صنفی شرح در صفحه ۳

● یکی از شماره‌های مردم: عزرا عزراست امروز، روز عزراست امروز، چمران حزب الهی پیش خداست امروز

● پس از انتقال بیکر مطهر دکتر چمران به تهران، بیش از صد هزار تن از مردم مسلمان و انقلابی تهران در حوالیکه شاه‌عباسی گل در دست داشتند پسوی مراسم تشییع جنازه با شعار مرگ بر آمریکا و اسرائیل و این سند جنایت آمریکاست حرکت در آمدند.

رئیس مجلس: ● در آستانه مجلس با این برادر عزیزمان پیمان می‌بندیم که انتقام خون مقدسش را از صدام و صهیونیسم و اسرائیل غاصب بگیریم.

● به همه عدالت خواهان دنیا بگوئید که انتقام خون چمران و انتقام خون این شهدای عزیز بجز سرنگونی رژیم خونخوار صدام و اعدام خود او و دست‌پارگان بعثی‌اش هیچ چیز نمی‌تواند باشد.

● چمران عزیز امروز که به خونین‌شهر رسیدیم و انروزی که خواهران و برادران خونین‌شهری را در منازلشان سگتنی دادیم بیاد تو آنجا جشن برپا می‌کنیم.

در صفحه ۴



سردار شهید اسلام، دکتر چمران به خانواده سیر ابدیت پیوست. عمده‌ار رشیدیم، بیین که خلق چگونه ریز علم تو براه افتادند؟



نقش این شهید عزیز، روی دسب ما روی دل ماست الهام‌گیر که ابهام‌مقام سخن نیست، مقام سرود است.

## مراسم بزرگداشت شهادت دکتر مصطفی چمران و همراهانش در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار شد

● حجة الاسلام خاتمه‌ای: بهترین و شور انگیزترین دورانهای زندگی چمران موقعی بود که یک تلاشی مستمر، مسلحانه و پر خطر در راه آزادی ملت اسلام داشت و سرگرم مجاهدات خونین با دشمنان سوگند خورده اسلام شد

در صفحه ۴

**تلگرام تسلیت و تسلیت خانواده امام موسی صدر**

بسمه تعالی

برادر سید محمد امیری وزیر دادگستری جمهوری اسلامی ایران انتخاب جنابعالی را به این سمت تبریک می‌گوئیم. امیدواریم که در راه خدا و پیشرفت انقلاب اسلامی موفق باشید بوقت کایه برادر رحمتی و شاد از خداوند متعال جواستاریم. حزب جمهوری اسلامی دفتر بهارمندان سعید رعیت

**برادر حسین آزادی**

مصیبت وارده را تسلیت گفته واز خداوند متعال صبر جلیل برای شما و بازماندگان مسئلت می‌نمائیم. حسین امیری- حسن شجاعی- کاظم عسگرپور- سعید رعیت

**مراسم بزرگداشت از سوی خانواده امام موسی صدر**

خانواده امام موسی صدر بمسبیت شهادت پر افتخار دکتر مصطفی چمران مجلس یادبودی روز پنجشنبه چهارم تیر ماه از ساعت ۱۶ الی ۱۸ در مسجد بوریان واقع در خیابان دکتر علی باغ صبا مستعد می‌گردد.



**کلاسهای مواضع حزب در واحد کارمندان از امروز تشکیل میشود**

بسمه تعالی- بدینوسیله به اطلاع کلیه خواهران و برادرانی که در کلاس مواضع حزب (موسسه ویدئو) در واحد کارمندان ثبت نام نموده‌اند می‌رسانیم که کلاس، واهی ساعت ۵ الی ۷ امروز (۲۶/۴/۳۶) در دفتر حزب جمهوری اسلامی خیابان سرچشمه خیابان امیر کبیر تشکیل میگردد ضمناً لازم است قبلاً جهت دریافت کارت با این واحد تماس حاصل فرمائید

واحد کارمندان حزب جمهوری اسلامی

**سلام بر شهید همیشه شاهد دکتر مصطفی چمران**

حجرتعالی سید محمد علی چمران مدینه مدینه ملائیکه در مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای منتهی به دلایر هیئت شهادت دکتر چمران سردار رشید اسلام شهادت این عارف مجاهد را به امام عصر و نایب برحق امام خمینی و تمام بازماندگان وی تسلیت و تسلیت گفت.

**سخنرانی حجت‌الاسلام علی اکبر ناطق نوری**

امروز، ۶ بهمن‌ماه، دبیرستان کسالی، خیابان ری، در راه، کوچه تقوی شیرازی، کوچه شهیدی

**سخنرانی سید محمد کیانوش در مراسم بزرگداشت شهادت سید خلیل حسینی**

امروز ساعت ۵ بهدار ظهر، سه‌روزی شمالی، جنب کلاسری ۴ - مسجد حجت بن الحسن

**بسمه تعالی**

**شهادت مجاهد شهید - رزمنده شهید - وره‌وراه شهید برادرمان دکتر مصطفی چمران را در کربلای خوزستان به امام و امت تبریک و تسلیت عرض مینمائیم.**

روابط عمومی ستاد عملیات نامنظم

بسم الله الرحمن الرحيم  
بنام خدای شاهد و شهید

چمران عزیز... سردار رشید و جنگجوی متعهد و فادای سبای اسلام به عاشق‌های زندگی پر افتخارش رسید چمران شیری که در هیچ نضیری نگنجد برک مردی که سراسر عمر ۴۹ ساله‌اش را خانه بدوش آلود و از بدنبال حقیقت صحرائی سوران لبان و فلسطینی گفت و در بیابانهای گرم ایران به حق پیوست عارفی بر برگ کس تلاش و فداکاریش را در هیچ کارنامه و روزنامه‌ای اظهار نکرد و به خلوص کامل برای خدا و پسوی خدای هر کس کرد ضمن ادامه راهش و تجدید بیعت با امام خمینی به خون غریزش سوگند یاد مینماید که به هیچ چیز جز مرگ صدام یا انتقام خون چمران راضی نخواهیم شد بیاد عزیزش و بیاسیر پیامبر دینش مجلس یادبودی از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر روز چهارشنبه ۶/۴/۳۶ در مسجد نور امیر برگزار میشود از کلیه بهادای انقلابی و دولتی و خواهران و برادران انقلابی و منهد دعوت میشود جهت قهر دانی از چمران و یاران وفادارش در این مجلس شرکت کنید.

با تشکر از طرف کارگران - کارمندان - هیئت مدیره و مدیر عامل دولتی شرکت صنعتی مینو - خرمدره مهندس مجید ابهری

## شعار دیروز «چمران حزب الهی» پیش خداست امروز مردم تهران:













